שיא **משאבים בע"מ נ' ADHENOM BERH TEAMI** (להלן: "עניין שיא משאבים"). פסק הדין בעניין שיא משאבים, קובע הלכה חדשה לעניין אופן חישוב הפיצויים של עובד שעתו אשר היקף שעות עבודתו משתנה מחודש.

ככלל, חישוב פיצויי פיטורים עבור עובד עליו לא חל הסדר סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963, הינו מכפלת השכר האחרון בשנות הוותק של העובד.

באשר לעובדים שעתיים אשר שכרם החודשי משתנה מחודש לחודש, ובהתאם להלכה הפסוקה עד כה, כפי שנקבעה בהליך דב"ע נז/3-57 סנונית **הדגמות וקידום מכירות (1989) בע"מ – פרץ** [פורסם בנבו] פד"ע ל 364 (1997); להלן: "עניין סנונית"), שכרו הקובע של העובד השעתי, לצורך חישוב פיצויי הפיטורים, חושב על בסיס ממוצע שעות העבודה ב-12 **חודשי העבודה** שקדמו לפיטורים במכפלת תעריף שכר השעה האחרון של העובד.

עוד קובע התיקון, כי ככל שהעובדת נעדרת מעבודה בשל מימוש הזכות לשעת הורות, דהיינו היעדרות בת שעה לה זכאית העובדת מתום תקופת הלידה וההורות עד תום ארבעה חודשים מאותו היום (בהתאם לתנאים הקבועים בסעיף 7(ג)(3) בחוק עבודת נשים), לא תהא העובדת זכאית להיעדר מעבודתה גם בגין שירות המילואים של בן הזוג. בנוסף, ההיעדרות המותרת האמורה באה בנוסף על הפסקות על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, ואין מנכים אותה משכר עבודה. הזכאות להיעדרות בגין שירות המילואים תחול גם על עובד שבת זוגו שוהה בשירות מילואים, בשינויים המחויבים.

מסירת תלוש שכר אלקטרוני

ביום 2.7.2017 הותקנו תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר), התשע"ז-2017 (להלן: "התקנות"), המסדירות את הכללים למסירת תלוש שכר אלקטרוני לעובדים.

בהתאם לתקנות, מעסיק יהיה ראשי למסור תלוש שכר אלקטרוני לעובד אשר הסכים, מראש ובכתב לפי טופס הסכמה לקבל תלוש שכר באמצעים אלקטרוניים המצורף כתוספת לתקנות, שלא לקבל את תלוש השכר בדרך של דפוס אלא באמצעות אתר אינטרנט מאובטח מטעם המעסיק (בהתאם לתנאים המפורטים בתקנות) או דואר אלקטרוני פרטי או מטעם המעסיק.

mfriedman@fbclawyers.com

מורן פרידמן

הכלול באגרת מידע זו הוא מידע כללי בלבד, הוא אינו חוות דעת משפטית או ייעוץ משפטי ואין להסתמך עליו. כל הזכויות שמורות לפישר בכר חן וול אוריון ושות'.

להירשם למייל זה או להסרה מרשימת התפוצה: news@fbclawyers.com

¹ ראו נוסח תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר), התשע"ז-2017 [בקישור הבא](#).